

DeflaGyn żel dopochwowy 150 ml + 2 aplikatory



Nasza cena: 196,02 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	150 ML (+ 2 APLIKATORY)
Producent	EXELTIS POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

DeflaGyn, żel dopochwowy 150 ml + 2 aplikatory

Żel dopochwowy wspomagający spontaniczną remisję i regresję nieprawidłowych wyników cytologii szyjki macicy (ASC-US, ASC-H, LSIL, HSIL / PAP II-p, PAP-III-p, PAP IIID1, PAP IIID2 (Munich III) / PAP III, PAP IIID) lub zmian na szyjce macicy wywołanych wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) lub zmian na szyjce macicy z dodatnim wynikiem biomarkerów p16/Ki-67 lub nienowotworowych zmian na szyjce macicy.

Skład:

5 ml żelu dopochwowego DeflaGyn® (1 dawka) zawiera: wysoce dyspergowany dwutlenek krzemu 10,0 mg, kwas cytrynowy 24,8 mg, selenian sodu, 0,83 mg (w przeliczeniu na selen 0,25 mg), substancje pomocnicze: hydroksyetyloceluloza, woda, sorbinian potasu, benzoesan sodu.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu, jednoczesne stosowanie produktów pozostających w pochwie (np. pierścienie dopochwowe).

Działania niepożądane: rzadko pieczenie lub swędzenie.

Specjalne ostrzeżenia:

Żel dopochwowy DeflaGyn® należy stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Leki do podawania dopochwowego (stosowane w celach terapeutycznych i/lub oczyszczających i/lub jako środki antykoncepcyjne) należy stosować nie wcześniej niż po dwóch godzinach od zastosowania żelu dopochwowego DeflaGyn®. W przypadku lekko czerwonego zabarwienia na brzegach i wewnątrz zakrętki, produkt może być stosowany, gdyż nie wpływa to na jego jakość.

Warunki przechowywania:

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Sporządzono na podstawie instrukcji użycia z 2021-08.

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z instrukcją użycia żelu dopochwowego DeflaGyn®

Dystrybucja: Exeltis Poland Sp. z o.o. ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa, Polska

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.